CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 655/2020

Maringá, 21 de maio de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer à Companhia de Saneamento do Paraná -
SANEPAR, que informe a esta Casa de Leis, na medida do possível, para fins de esclarecimento público,
qual o plano de ação para enfrentar a crise hídrica que o Município está vivenciando no corrente ano,
detalhando as medidas que serão adotadas.

Atenciosamente, Vereador Carlos Emar Mariucci.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Emar Mariucci, Vereador, em 25/05/2020, às
14:50, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0179022 e o código CRC 0ACF89B1.

20.0.000003530-1 0179022v2